
 Lausunto HAK-2211981 1 (2) 

  00.02.04 
  HAK-2022-460 
Kehittämisosasto 13.6.2022  
 

Hätäkeskuslaitos  
Nödcentralsverket 

Osoite Adress Puhelin | Telefon  
PL 112, FI-28131 PORI PB 112, FI-28131 BJÖRNEBORG +358 (0)295 480 112  

     
hatakeskuslaitos@112.fi etunimi.sukunimi@112.fi fornamn.efternamn@112.fi www.112.fi      
 

Liikenne- ja viestintäministeriö 
 
 
 
 
 
VN/7677/2019 

HAK; Vastaus lausuntopyyntöön; Eurooppalaisen Galileo-satelliittipaikannusjärjestelmän 
julkisesti säänneltyyn palveluun PRS 

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt lausuntoa liittyen Galileo-
satelliittipaikannusjärjestelmän PRS-palveluun liittyen. Hätäkeskuslaitos pitää 
käynnissä olevaa hanketta täsmällisten ja luotettavien sekä häiriösietoisten 
aika- ja sijaintipalveluiden tuottamiseksi ja hallitsemiseksi EU-jäsenvaltioiden 
kesken erittäin tärkeänä ja ajankohtaisena.  Hätäkeskuslaitos pitää myös 
tärkeänä, että näin varmistetaan turvallisuusviranomaisille kriittisten 
palveluiden toiminta myös kriisi- ja poikkeusoloissa.  

Hätäkeskuslaitos arvioi, että PRS-palvelua sijaintitietojen osalta 
hyödynnetään pääasiassa viranomaisten käytössä olevissa päätelaitteissa. 
Näiden kautta viranomaisten sijaintitieto välitetään 
hätäkeskustietojärjestelmään VIRVE 2 -palvelun kautta. Hätäkeskuslaitos 
arvioi, että PRS-palvelun kautta tulevat muutokset tullaan käsittelemään 
hätäkeskustietojärjestelmän osalta osana VIRVE 2 -palvelua ja sen 
käyttöönottoa. Aikapalveluista hätäkeskustietojärjestelmän osalta vastaa 
TUVE ja näidenkin osalta hätäkeskustietojärjestelmään mahdolliset 
kohdistuvat muutokset tullaan käsittelemään osana palveluntuottajan 
kehitystyötä. 

Liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyynnössä mainittuihin 
asiakokonaisuuksiin Hätäkeskuslaitos lausuu seuraavaa: 

1. Julkisesti säänneltyä satelliittipalvelun sääntelyä koskevat yleiset huomiot 

Ei lausuttavaa. 

2. Huomiot Suomen Erillisverkot Oy:tä koskevasta sääntelystä (erityisesti 
271 b ja c §:t) 

Hätäkeskuslaitokselle ERVE on luotettava ja pitkäaikainen 
yhteistyökumppani. ERVE on luonteva toimija kyseisiin tehtäviin ja 
vastuisiin. 

3. Julkisesti säännellyn satelliittipalvelun käyttöön oikeuttavan valtuutuksen 

hakemisprosessia koskevat huomiot (271 d §) 
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Suomen kokonaisturvallisuutta ja toimintavarmuutta ajatellen ehdotetut 
toimenpiteet ja menettelyt ovat tarpeellisia ja asianmukaisia. 

3. Huomiot julkisesti säännellyn satelliittipalvelun rahoitusmallista 

Ei lausuttavaa 

4. Tietoyhteiskuntamaksua koskevat huomiot 

Ei lausuttavaa 

Lisäksi haluamme lausua seuraavaa. Lausuntopyynnössä kerrottiin 
Sijaintitietopalvelusta ja mainittiin sen tulevan kaikkien käytettäväksi. 
Lausuntopyynnöstä ei käynyt ilmi turvallisuustietojen tiedonjakamisen 
rajoittamista Sijaintitietopalvelussa. Hätäkeskuslaitos ymmärtää suunnitellun 
Sijaintitietopalvelun tarpeellisuuden mutta kantaa samalla huolta, ettei siitä 
muodostu kyberturvallisuusuhka. Tiedonhakijoiden tausta ja tarkoitusperät 
tulee tuntea hyvin ennen tiedonluovutusta 

 

 

Tietohallintopäällikkö Jesse Fågel 

 

Sovellusasiantuntija Sami Suomalainen 

 

Tietoarkkitehti Marita Laihonen 

 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Hätäkeskuslaitos 13.06.2022 klo 09:53. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kirjaamosta. 
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